
 

П Р О Є К Т  Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про прийняття у власність Біляївської об’єднаної територіальної громади 

водогону по вулиці Зеленій та по провулку Молодіжному в місті Біляївка 

Керуючись статтями 25, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», розглянувши колективну заяву мешканців вулиці Зеленої №5, 7, 13, 

15, 17, 19 та провулку Молодіжного №1, 3, звернення начальника комунального 

підприємства «Біляївський водоканал» Вопиловського Ю.М. про взяття на 

баланс водогону по вулиці Зеленій та по провулку Молодіжному в місті 

Біляївка та інвентаризаційну схему водогону, Біляївська міська рада. 

ВИРІШИЛА: 

1. Прийняти у власність Біляївської об’єднаної територіальної громади в 

особі Біляївської міської ради, водогін по вулиці Зеленій №5, 7, 13, 15,17, 19 та 

по провулку Молодіжному №1, 3 в місті Біляївка протяжністю 345 м, діаметр 

труби 40 мм (згідно інвентаризаційної схеми). 

2. Балансоутримувачем водогонів по вулиці Зеленій №5, 7, 13, 15,17, 19  та 

по провулку Молодіжному №1, 3  в місті Біляївка (згідно інвентаризаційної 

схеми) визнати Комунальне підприємство «Біляївський водоканал». 

3. Доручити Комунальному підприємству «Біляївський водоканал» 

(начальник Вопиловський Ю.М.) скласти акт приймання-передачі водогону по 

вулиці Зеленій №5, 7, 13, 15,17, 19 та по провулку Молодіжному №1, 3 в місті 

Біляївка (згідно інвентаризаційної схеми). 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань транспорту, зв’язку, житлово-комунального 

господарства та будівництва (голова комісії Урсол Р.А.). 

Біляївський міський голова            М.П. Бухтіяров  

№ __________ від ____________ 2020 року  

м. Біляївка 


